Опубликован
на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru)
19.02.2018 № 6100201802190002

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2018 года № 2936

Об избрании мировых судей

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с пунктом 31 части 2 статьи 43 Устава Ростовской области,

статьей 6 Областного закона от 26 апреля 1999 года № 31-ЗС «О мировых судьях в

Ростовской области», статьей 874 Регламента Законодательного Собрания

Ростовской области:

1) избрать мировым судьей на 5-летний срок полномочий Жданову Елену

Константиновну в Железнодорожный судебный район города Ростова-на-Дону на

судебный участок № 1;

2) избрать мировыми судьями на 3-летний срок полномочий:

Голушко Викторию Валерьевну в Железнодорожный судебный район города

Ростова-на-Дону на судебный участок № 4;

Прошину Дарью Сергеевну в Белокалитвинский судебный район на

судебный участок № 7;

Попову Ольгу Геннадьевну в Егорлыкский судебный район на судебный

участок № 2;

Соловьеву Марию Юрьевну в Каменский судебный район на судебный

участок № 2;

Вартаньяна Валерия Александровича в Чертковский судебный район на

судебный участок № 2;

Вдовиченко Александра Сергеевича в Волгодонской судебный район на

судебный участок № 6.

2. Направить настоящее постановление начальнику Управления Судебного

департамента в Ростовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше время».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Ростовской области А.В. Ищенко

http://www.pravo.gov.ru/